
 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลสีดา   
เรื่อง ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 

 และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่ 4 (เดือน  กรกฎาคม 2563  ถึง เดือน กันยายน 2563) 

----------------------------------------------------------------------------- 
 

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 66 วรรคหนึ่ง 
ประกอบมาตรา ๙๘ บัญญัติ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 
และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลง เป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ
หน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนดนั้น 

องค์การบริหารส่วนต าบลสีดา  อ าเภอสีดา  จังหวัดนครราชสีมา  จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัด
จ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

 
 

ประกาศ ณ วันที่ 8 เดือน ตุลาคม  พ.ศ. 2563 
 

ครรชิต  ต่อเงิน 
 

(นายครรชิต  ต่อเงิน) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลสีดา 

 
                                                             
 
 



 
 

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  
ประจ าไตรมาสที่ 4 ( 1 กรกฎาคม 2563  ถึง 30 กันยายน  2563) 
องค์การบริหารส่วนต าบลสีดา  อ าเภอสีดา  จังหวัดนครราชสีมา 

ล าดับที่ 
เลขที่ประจ าตัวผู้เสีย
ภาษี/เลขที่ประจ า

ต าแหน่ง 
ชื่อผู้ประกอบการ รายพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง 

จ านวนเงินที่จัดซื้อ
จัดจ้าง 

เอกสารอ้างอิง เหตุผล
สนับสนุน 

วันที่ เลขที่ 

1 3301200227273 นายลอง  พรมบุตร คนงานรักษาความปลอดภัย ศพด.ม.5 7,500      1 กค. 63 252/2563 1 

2 3301200573635 นายบุญธรรม  ไธสง คนงานรักษาความปลอดภัย ศพด.ม.9 7,500 1 กค. 63 253/2563 1 

3 3301200222905 นายทองค า  ไพรราม   คนงานรักษาความปลอดภัย ศพด.ม.10 7,500 1 กค. 63 254/2563 1 

4 3301200223804 นายวิรุตม์  ช่างผัส คนงานรักษาความสะอาดสวนสาธารณบ่อไก่แก้ว 7,500 1 กค. 63 255/2563 1 

5 3301200530464 นายประสาร  ทองนอก คนงานรักษาความสะอาดสวนสาธารณบ่อไก่แก้ว 7,500 1 กค. 63 256/2563 1 

6 1309701245151 นายจิรายุทธ จันทร์ภิรมย์ คนงานรักษาความสะอาดสวนสาธารณบ่อไก่แก้ว 7,500 1 กค. 63 257/2563 1 

7 3301300174817 นายณรงค์  แสนแก้ว คนงานรักษาความสะอาดสวนสาธารณบ่อไก่แก้ว 7,500 1 กค. 63 258/2563 1 

8 1301300209041 นางสาวสุพัตรา  กลางสันเทียะ คนงานผู้ช่วยการเงินและบัญชี 8,000 1 กค. 63 259/2563 1 

9 1301200075591 นางสาวรุ่งฤดี  แสนสี คนงานผู้ช่วยงานจัดเก็บรายได้ 7,500 1 กค. 63 260/2563 1 

10 1309901125877 นางสาวพิชญ์สินี  แก้วชัย คนงานผู้ช่วยงานพัสดุ 7,500 1 กค. 63 261/2563 1 

11 1301300182593 นางสาวนิลยา  ศรศักดิ์นอก   คนงานผู้ช่วยงานสาธารณสุข 8,000 1 กค. 63 262/2563 1 

12 3480400141062 นางณัฐนพินท์  ไชยศล คนงานผู้ช่วยงานศึกษา 7,500 1 กค. 63 263/2563 1 

13 1309700150548 นางสาวปริยาภรณ์  สักบุตร คนงานผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน 8,000 1 กค. 63 264/2563 1 

14 1309700153620 นางสาวสุภรักษ์  สกุลจร คนงานผู้ช่วยนักวิเคราะห์ ฯ 7,500 1 กค. 63 265/2563 1 



ล าดับที่ 
เลขที่ประจ าตัวผู้เสีย
ภาษี/เลขที่ประจ า

ต าแหน่ง 
ชื่อผู้ประกอบการ รายพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง 

จ านวนเงินที่จัดซื้อ
จัดจ้าง 

เอกสารอ้างอิง เหตุผล
สนับสนุน 

วันที่ เลขที่ 

15 1102002304138 นางสาวนารีรัตน์  ดอนไพรวัน  คนงานผู้ช่วยธุรการส านักปลัด 7,500 1 กค. 63 266/2563 1 

16 1309701213551 นางสาวดวงกมล  ต่วนไธสง คนงานผู้ช่วยนักทรัพย์ ฯ 7,500 1 กค. 63 267/2563 1 

17 5301200007296 นายเจษฎา  บุดดาวงศ์ คนสวน 7,500 1 กค. 63 268/2563 1 

18 1301200066241 นายปฏิวัติ  ดีแป้น คนงานผู้ช่วยธุรการกองช่าง 7,500 1 กค. 63 269/2563 1 

19 5301020012272 นายประยูร   ผิวไธสง ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า 7,500 1 กค. 63 270/2563 1 

20 3301200226595 นายวิญญู   จันทร์หอม ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า 7,500 1 กค. 63 271/2563 1 

21 1469900276251 นางนิยม  กาฬแสน คนงานผู้ช่วยป้องกัน 7,500 1 กค. 63 272/2563 1 

22 3301200226153 นายวัฒนชัย  เซ็นนอก คนงานผู้ช่วยนายช่างโยธา 7,500 1 กค. 63 273/2563 1 

23 1309701196151 นางสาวอภิญญา  เม็งไธสง คนงานผู้ช่วยนักวิชาการศึกษา 7,500 1 กค. 63 274/2563 1 

24 3301200702061 ร้านชุมพรอิเล็กทรอนิกส์ ซ่อมแอร์ ศูนย์ผู้สูงอาย ุ 4,900 3 กค.63 21/2563 1 

25 0303549001191 หจก.ส.เสีสปอร์ตเซ็นเตอร์ วัสดุงานบ้านงานครัว ส านักปลัด 4,700 15 กค.63 58/2563 1 

26 1469900276251 นางจุงหริง  เซ็นนอก ผู้ช่วยครู ศพด. ม.5 3,750 16 กค. 63 282/2563 1 

27 3700701047281 ร้านพิมพ์ทุกอย่าง ป้าย  โครงการจิตอาสาภัยพิบัต ิฯ 900 16 กค.63 277/2563 1 

28 1301300209041 นายอดุลย์  บุญอนุรักษ์ เครื่องเสียง โครงการจิตอาสาภัยพิบัติ ฯ 4,500 20 กค.63 283/2563 1 

29 3301200736895 ร้านพุทธจักร เครื่องไทยธรรม/ไตรจีวร  28 กค 63 4,000 21 กค.63 66/2563 1 

30 303549001191 หจก.ส.เสีสปอร์ตเซ็นเตอร์ วัสด ุโครงการท้องถิ่นปลอดทุจริต 1,470 22 กค.63 65/2563 1 

31 3700701047281 ร้านพิมพ์ทุกอย่าง ป้าย โครงการท้องถิ่นปลอดทุจริต 576 22 กค.63 279/2563 1 

32 3301200736895 ร้านพุทธจักร ดอกไม ้โครงการท้องถิ่นปลอดทุจริต 1,000 22 กค.63 280/2563 1 



ล าดับที่ 
เลขที่ประจ าตัวผู้เสีย
ภาษี/เลขที่ประจ า

ต าแหน่ง 
ชื่อผู้ประกอบการ รายพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง 

จ านวนเงินที่จัดซื้อ
จัดจ้าง 

เอกสารอ้างอิง เหตุผล
สนับสนุน 

วันที่ เลขที่ 

33 3301200736895 ร้านพุทธจักร พานพุ่มเงิน  พานพุ่มทอง 1,850 23 กค.63 67/2563 1 

34 303539002488 หจก. ธวัช ออยล์ น้ ามันเดือน กรกฎาคม  63 5,202.30 31 กค.63 1/2563 1 

35 3301200227273 นายลอง  พรมบุตร คนงานรักษาความปลอดภัย ศพด.ม.5 7,500      3 สค. 63 284/2563 1 

36 3301200573635 นายบุญธรรม  ไธสง คนงานรักษาความปลอดภัย ศพด.ม.9 7,500 3 สค. 63 285/2563 1 

37 3301200222905 นายทองค า  ไพรราม   คนงานรักษาความปลอดภัย ศพด.ม.10 7,500 3 สค. 63 286/2563 1 

38 3301200223804 นายวิรุตม์  ช่างผัส คนงานรักษาความสะอาดสวนสาธารณบ่อไก่แก้ว 7,500 3 สค. 63 287/2563 1 

39 3301200530464 นายประสาร  ทองนอก คนงานรักษาความสะอาดสวนสาธารณบ่อไก่แก้ว 7,500 3 สค. 63 288/2563 1 

40 1309701245151 นายจิรายุทธ จันทร์ภิรมย์ คนงานรักษาความสะอาดสวนสาธารณบ่อไก่แก้ว 7,500 3 สค. 63 289/2563 1 

41 3301300174817 นายณรงค์  แสนแก้ว คนงานรักษาความสะอาดสวนสาธารณบ่อไก่แก้ว 7,500 3 สค. 63 290/2563 1 

42 1301300209041 นางสาวสุพัตรา  กลางสันเทียะ คนงานผู้ช่วยการเงินและบัญชี 8,000 3 สค. 63 291/2563 1 

43 1301200075591 นางสาวรุ่งฤดี  แสนสี คนงานผู้ช่วยงานจัดเก็บรายได้ 7,500 3 สค. 63 292/2563 1 

44 1309901125877 นางสาวพิชญ์สินี  แก้วชัย คนงานผู้ช่วยงานพัสดุ 7,500 3 สค. 63 293/2563 1 

45 1301300182593 นางสาวนิลยา  ศรศักดิ์นอก   คนงานผู้ช่วยงานสาธารณสุข 8,000 3 สค. 63 294/2563 1 

46 3480400141062 นางณัฐนพินท์  ไชยศล คนงานผู้ช่วยงานศึกษา 7,500 3 สค. 63 295/2563 1 

47 1309700150548 นางสาวปริยาภรณ์  สักบุตร คนงานผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน 8,000 3 สค. 63 296/2563 1 

48 1309700153620 นางสาวสุภรักษ์  สกุลจร คนงานผู้ช่วยนักวิเคราะห์ ฯ 7,500 3 สค. 63 297/2563 1 

49 1102002304138 นางสาวนารีรัตน์  ดอนไพรวัน  คนงานผู้ช่วยธุรการส านักปลัด 7,500 3 สค. 63 298/2563 1 

50 1309701213551 นางสาวดวงกมล  ต่วนไธสง คนงานผู้ช่วยนักทรัพย์ ฯ 7,500 3 สค. 63 299/2563 1 



ล าดับที่ 
เลขที่ประจ าตัวผู้เสีย
ภาษี/เลขที่ประจ า

ต าแหน่ง 
ชื่อผู้ประกอบการ รายพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง 

จ านวนเงินที่จัดซื้อ
จัดจ้าง 

เอกสารอ้างอิง เหตุผล
สนับสนุน 

วันที่ เลขที่ 

51 1301301255977 นางสาวเพ็ญนภา  อะมะมูล คนสวน 7,500 3 สค. 63 300/2563 1 

52 1301200066241 นายปฏิวัติ  ดีแป้น คนงานผู้ช่วยธุรการกองช่าง 7,500 3 สค. 63 301/2563 1 

53 5301200007296 นายเจษฎา  บุดดาวงศ์ ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า 7,500 3 สค. 63 302/2563 1 

54 3301200226595 นายวิญญู   จันทร์หอม ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า 7,500 3 สค. 63 303/2563 1 

55 1301300182593 นางนิยม  กาฬแสน คนงานผู้ช่วยป้องกัน 7,500 3 สค. 63 304/2563 1 

56 3301200226153 นายวัฒนชัย  เซ็นนอก คนงานผู้ช่วยนายช่างโยธา 7,500 3 สค. 63 305/2563 1 

57 1469900276251 นางจุงหริง  เซ็นนอก ผู้ช่วยครู ศพด. ม.5 7,500 3 สค. 63 306/2563 1 

58 1309701196151 นางสาวอภิญญา  เม็งไธสง คนงานผู้ช่วยนักวิชาการศึกษา 7,500 3 สค. 63 307/2563 1 

59 3700701047281 ร้านพิมพ์ทุกอย่าง ป้ายสมเด็จพระบรมราชินีนาถ 5,984 5  สค.63 308/2563 1 

60 3301200736895 ร้านพุทธจักร เครื่องไทยธรรม ไตรจีวร   12 สค.63 4,900 5  สค.63 68/2563 1 

61 3301200531347 นางสาวกรรณิการ์  สักบุตร อ.ว่าง ประชุมสภา สมัยที ่3 ครั้งท่ี 1 945 7  สค.63 309/2563 1 

62 3700701047281 ร้านพิมพ์ทุกอย่าง ป้ายจิตอาสาพระราชทาน 1,376 10  สค.63 310/2563 1 

63 3301200223804 นายอดุลย์  บุญอนุรักษ์ เวที ่/เครื่องเสียงจิตอาสาพระราชทาน 3,000 10  สค.63 311/2563 1 

64 1309701245151 นายวุฒิศักดิ์  วรไธสง ต้นไม ้ จิตอาสาพระราชทาน 2,000 10  สค.63 70/2563 1 

65 3301200531347 นางสาวกรรณิการ์  สักบุตร น้ าดื่ม  จิตอาสาพระราชทาน 2,500 10  สค.63 312/2563 1 

66 3301200531347 นางสาวกรรณิการ์  สักบุตร อ.ว่าง ประชุมสภา สมัยที ่3 ครั้งท่ี 2 1,015 14  สค.63 314/2563 1 

67 3700701047281 ร้านพิมพ์ทุกอย่าง ป้ายอบรมโครงการสร้างความเข้าใจขยะ 2,576 17  สค.63 315/2563 1 

68 3301200531347 นางสาวกรรณิการ์  สักบุตร อ.กลางวัน/อ.ว่าง อบรมโครงการสร้างความเข้าใจขยะ 4,750 18  สค.63 316/2563 1 



ล าดับที่ 
เลขที่ประจ าตัวผู้เสีย
ภาษี/เลขที่ประจ า

ต าแหน่ง 
ชื่อผู้ประกอบการ รายพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง 

จ านวนเงินที่จัดซื้อ
จัดจ้าง 

เอกสารอ้างอิง เหตุผล
สนับสนุน 

วันที่ เลขที่ 

69 303549001191 หจก.ส.เสรีสปอร์ทเซ็นเตอร์ วัสดุอบรมโครงการสร้างความเข้าใจขยะ 7,500 18  สค.63 73/2563 1 

70 3700701047281 ร้านพิมพ์ทุกอย่าง ป้ายอบรมโครงการกลุ่มอาชีพ 576 18  สค.63 317/2563 1 

71 3301200531347 นางสาวกรรณิการ์  สักบุตร อ.กลางวัน/อ.ว่าง อบรมโครงการกลุ่มอาชีพ 3,900 18  สค.63 318/2563 1 

72 303539002488 หจก.ธวัช ออยล์ น้ ามันเดือน สิงหาคม  63 4,989.70 31 สค.63 /1/2563 1 

73 3301200227273 นายลอง  พรมบุตร คนงานรักษาความปลอดภัย ศพด.ม.5 7,500      1 กย. 63 322/2563 1 

74 3301200573635 นายบุญธรรม  ไธสง คนงานรักษาความปลอดภัย ศพด.ม.9 7,500 1 กย. 63 323/2563 1 

75 3301200222905 นายทองค า  ไพรราม   คนงานรักษาความปลอดภัย ศพด.ม.10 7,500 1 กย. 63 324/2563 1 

76 3301200223804 นายวิรุตม์  ช่างผัส คนงานรักษาความสะอาดสวนสาธารณบ่อไก่แก้ว 7,500 1 กย. 63 325/2563 1 

77 3301200530464 นายประสาร  ทองนอก คนงานรักษาความสะอาดสวนสาธารณบ่อไก่แก้ว 7,500 1 กย. 63 326/2563 1 

78 1309701245151 นายจิรายุทธ จันทร์ภิรมย์ คนงานรักษาความสะอาดสวนสาธารณบ่อไก่แก้ว 7,500 1 กย. 63 327/2563 1 

79 3301300174817 นายณรงค์  แสนแก้ว คนงานรักษาความสะอาดสวนสาธารณบ่อไก่แก้ว 7,500 1 กย. 63 328/2563 1 

80 1301300209041 นางสาวสุพัตรา  กลางสันเทียะ คนงานผู้ช่วยการเงินและบัญชี 8,000 1 กย. 63 329/2563 1 

81 1301200075591 นางสาวรุ่งฤดี  แสนสี คนงานผู้ช่วยงานจัดเก็บรายได้ 7,500 1 กย. 63 310/2563 1 

82 1309901125877 นางสาวพิชญ์สินี  แก้วชัย คนงานผู้ช่วยงานพัสดุ 7,500 1 กย. 63 311/2563 1 

83 1301300182593 นางสาวนิลยา  ศรศักดิ์นอก   คนงานผู้ช่วยงานสาธารณสุข 8,000 1 กย. 63 312/2563 1 

84 3480400141062 นางณัฐนพินท์  ไชยศล คนงานผู้ช่วยงานศึกษา 7,500 1 กย. 63 313/2563 1 

85 1309700150548 นางสาวปริยาภรณ์  สักบุตร คนงานผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน 8,000 1 กย. 63 314/2563 1 

86 1309700153620 นางสาวสุภรักษ์  สกุลจร คนงานผู้ช่วยนักวิเคราะห์ ฯ 7,500 1 กย. 63 315/2563 1 
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87 1102002304138 นางสาวนารีรัตน์  ดอนไพรวัน  คนงานผู้ช่วยธุรการส านักปลัด 7,500 1 กย. 63 316/2563 1 

88 1309701213551 นางสาวดวงกมล  ต่วนไธสง คนงานผู้ช่วยนักทรัพย์ ฯ 7,500 1 กย. 63 317/2563 1 

89 1301301255977 นางสาวเพ็ญนภา  อะมะมูล คนสวน 7,500 1 กย. 63 318/2563 1 

90 1301200066241 นายปฏิวัติ  ดีแป้น คนงานผู้ช่วยธุรการกองช่าง 7,500 1 กย. 63 319/2563 1 

91 5301200007296 นายเจษฎา  บุดดาวงศ์ ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า 7,500 1 กย. 63 320/2563 1 

92 3301200226595 นายวิญญู   จันทร์หอม ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า 7,500 1 กย. 63 321/2563 1 

93 1301300182593 นางนิยม  กาฬแสน คนงานผู้ช่วยป้องกัน 7,500 1 กย. 63 322/2563 1 

94 3301200226153 นายวัฒนชัย  เซ็นนอก คนงานผู้ช่วยนายช่างโยธา 7,500 1 กย. 63 323/2563 1 

95 1469900276251 นางจุงหริง  เซ็นนอก ผู้ช่วยครู ศพด. ม.5 7,500 1 กย. 63 324/2563 1 

96 1309701196151 นางสาวอภิญญา  เม็งไธสง คนงานผู้ช่วยนักวิชาการศึกษา 7,500 1 กย. 63 325/2563 1 

97 3700701047281 ร้านพิมพ์ทุกอย่าง ป้ายโครงการอบรม ยาเสพติด 576 10 กย. 63 320/2563 1 

98 3301200531347 นางสาวกรรณิการ์  สักบุตร อ. ว่างโครงการอบรม ยาเสพติด 1,575 10 กย. 63 321/2563 1 

99 3700701047281 ร้านพิมพ์ทุกอย่าง ป้ายโครงการอบรมคุณธรรมจริยธรรม 576 11 กย. 63 346/2563 1 

100 3301200531347 นางสาวกรรณิการ์  สักบุตร อ.ว่าง โครงการอบรมคุณธรรมจริยธรรม 945 11 กย. 63 347/2563 1 

101 303549001191 หจก.ส.เสรีสปอร์ทเซ็นเตอร์ วัสดุ โครงการอบรมคุณธรรมจริยธรรม 1,350 14 กย. 63 82/2563 1 

102 1409800004127 โรงน ้ำด่ืม  เอน็.เจ. น้ าดื่ม ศพด 600 18 กย. 63 84/2563 1 

103 1409800004127 โรงน ้ำด่ืม  เอน็.เจ. น้ าดื่ม ส านักงาน 600 18 กย. 63 85/2563 1 

104 0303539002488 หจก.ธวัช ออยล์ น้ ามันเดือน กันยายน  63 5,317 30 กย.63 1/2563 1 



 


